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Tegevusaruanne

Sulgpallipood OÜ tegevusaruanne 2019

 

Sulgpallipood OÜ tegeleb sulgpallireketite keelestusteenuse pakkumisega. Kuni majandusaasta suveni tegeleti ka sulgpallivarustuse edasimüügiga.

Majandusaastal tegeleti klientidele kvaliteetse teenuste pakkumisega. Klientuur kasvas märgatavalt, kuna tööde vastuvõtt liikus kliendile lähemale

spetsiaalsesse sulgpallihalli. Samuti oli näha püsiklientide teket, kes hindavad mugavat võimalust keelestusteenuse kasutamiseks samas kohas, kus treenitakse.

Majandusaastal ei olnud vajalik teenuste osutamiseks vajaliku varustuse hooldamine või uuendamine.

Järgnevate majandusaastate tulemusi võib mõjutada enim teenusega rahulolevate klientide tagasipöördumine ja püsikliendiks saamine. Samuti jätkatakse

teenuse kvaliteedi hoidmist, eesmärgiga leida uusi kliente peamiselt läbi soovituste.

Lähitulevikku ei ole planeeritud suuremaid kulutusi, kuid ettenägematu kuluna võib tekkida vajadus remontida teenuste osutamiseks vajalikku inventari või

soetada uus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 571 1 716

Nõuded ja ettemaksed 2 193 256

Varud 0 1 818

Kokku käibevarad 2 764 3 790

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 284 363

Kokku põhivarad 284 363

Kokku varad 3 048 4 153

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 4 000 4 450

Võlad ja ettemaksed 158 214

Kokku lühiajalised kohustised 4 158 4 664

Kokku kohustised 4 158 4 664

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -511 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -599 -511

Kokku omakapital -1 110 -511

Kokku kohustised ja omakapital 3 048 4 153
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 01.08.2018 -

31.12.2018

Müügitulu 13 466 5 376

Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 668 -5 585

Mitmesugused tegevuskulud -318 -269

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -79 -33

Ärikasum (kahjum) -599 -511

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -599 -511

Aruandeaasta kasum (kahjum) -599 -511
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Sulgpallipood (edaspidi ka “Ettevõte”) 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti finantsaruandluse

standardist.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab

raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte on asutatud 01.08.2018, seetõttu koostatakse esimene majandusaasta aruanne 5- kuulise perioodi kohta ja võrdlusandmeid ei esitata.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. 

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja  pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurss. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber

hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida

ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,

vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid

on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Ettevõtte tegevusest tulenevalt eksisteerivad ainult lühiajalised nõuded.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Varud

Ostetud kaubad müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse mõõtmisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodi.

Varud on hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on

hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad



7

OÜ Sulgpallipood 2019. a. majandusaasta aruanne

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid

varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    350 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava

tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. 

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaksu eripära Eestis on see, et maksustatakse ainult jaotatud kasumit. Kui kasum investeeritakse uuesti ettevõttesse

või otsustatakse seda mitte välja maksta, on see maksuvaba. Seega ei ole oluline, millisel perioodil on kasum teenitud, vaid maksumäära

leidmisel vaadatakse seda, millal on kasum välja makstud.

Dividendide maksustamisel jõustus 1. jaanuaril 2018. aastal tulumaksuseaduse säte, mille kohaselt on regulaarsete

kasumijaotiste tulumaksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast.

Dividendide väljamakselt saab madalamat maksumäära kasutada 2020. aastal ühele kolmandikule 2018. ja 2019. aastal jaotatud kasumist,

millelt residendist äriühing on tasunud tulumaksu.

Täies ulatus saab 14-protsendilist maksumäära rakendada 2021. aastal, mil ettevõttel on õigus kasutada kogu kolme eelneva aasta

keskmise väljamakse ulatuses 14%-list maksumäära.

Madalama maksumäära kasutamine on kohustuslik.

Madalama maksumääraga maksustatud dividendi väljamaksmisel füüsilisele isikule kuulub täiendavalt kinnipidamisele tulumaks 7% (TuMS §

41 p 7²). Tulumaks kuulub kinnipidamisele nii residendist kui ka mitteresidendist füüsilisele isikule tehtud dividendi väljamakselt. Kui äriühingu

dividendid maksustatakse tavapärase 20%-lise maksumääraga, siis lisakohustusi füüsilisele isikule sellest ei tulene.

Eesti maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja

bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata

tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks

jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas. 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, omanikke, nende

pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Müügitulu
(eurodes)

 2019 01.08.2018 -

31.12.2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 13 466 5 376

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 13 466 5 376

Kokku müügitulu 13 466 5 376

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Müügiks ostetud kauba müük 9 726 5 376

Sulgpallireketite keelestus 3 740 0

Kokku müügitulu 13 466 5 376

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 499 4 000 0 4 450

Laenud

2019 Antud laenude

tagasimaksed

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Sulgpallivarustus 450

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 01.08.2018 - 31.12.2018

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 499 0
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Lisa 4 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Maailma Tervishoiuorganisatsioon (WHO) sai Hiinast esmased teated uue koroonaviiruse (COVID-19) kohta 2019. aasta detsembris.

2020. aasta esimeste kuude jooksul on see viirus levinud üle kogu maailma, 11. märtsil 2020 kuulutas WHO viiruspuhangu pandeemiaks.

Paljudes riikide on välja kuulutatud eriolukord, sh Eestis alates 12. märtsist 2020 kuni 17. mai 2020. Pandeemia on põhjustanud majandusele ja

ettevõtetele ulatuslikke probleeme.

Ettevõte käsitleb seda haiguspuhangut ja eriolukorda mittekorrigeeriva aruandekuupäeva järgse sündmusena. Jälgime olukorda hoolikalt ja

praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju meie tegevusele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2020

OÜ Sulgpallipood (registrikood: 14536922) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTO KASELA Juhatuse liige 26.06.2020

KATRE SOON Juhatuse liige 26.06.2020

TOIVO TAMMERI Juhatuse liige 01.07.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -511

Aruandeaasta kasum (kahjum) -599

Kokku -1 110

Katmine  

tulevaste perioodide kasumi arvelt 1 110

Kokku 1 110

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -511

Aruandeaasta kasum (kahjum) -599

Kokku -1 110

Katmine  

tulevaste perioodide kausumi arvelt 1 110

Kokku 1 110



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sporditarvete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47641 9726 72.23% Jah

Muu teenindus 96099 3740 27.77% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toivo Tammeri 37103070214 Eesti
833 EUR

(Lihtomand)

Kristo Kasela 38412210227 Eesti
834 EUR

(Lihtomand)

Katre Soon 49005250290 Eesti
833 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kristo@sulgpallikool.ee


